
Projekt 

 

 

UCHWAŁA  NR  XXXVI/ 247 /2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

w związku z § 11 uchwały NR XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

20 czerwca 2013 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz zasad ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu na czas nieoznaczony części lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 

5,5 m2 znajdującego się na poddaszu budynku zlokalizowanego w Krościenku Wyżnym 

przy ul. Południowej 9, stanowiącego własność Gminy Krościenko Wyżne, położonego 

na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów identyfikatorem działki 

180706_2.0001.4011/2, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą 

nr KS1K/00020965/1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


